C elesti lumine q̄s dñe semper et
vbiqu; nos preueni: vt mysterium
cuius nos p̄ticipes esse voluisti. ⁊
puro cernam⁹ intuitu et digno p̄-
cipiamus effectu. Per dñm.

O mnis terra **Dñica sc̄da**
adorete te deus et psallat tibi
psalmū dicat nomī tuo altissime.
Ps. Jubilate deo omnis t̄ra psal-
mū dicite nomini eius date glori-
am laudi eius. **Collecta.**

O mnipotens sempiternus de-
us. qui celestia simul ⁊ ter-
rena moderaris: supplicationes
populi tui clementer exaudi. ⁊ pa-
cem tuam nostris concede tēpori-
bus. Per. **Ad romanos. xij.**

F ratres. Habētes donaciōes
sc̄dm grām que data ē nob̄
differētes. Siue p̄phciam: sc̄dm
rationē fidei. Siue ministeriū: in
ministrādo Siue qui docet: in doc-
trina. Qui exhortatur: in exhortā-
do. Qui tribuit: in simplicitate.
Qui preest: in sollicitudine. Qui
miseretur: in hplaritate Dilectio
sine simulacione. Odietes malū:

adherentes bono Caritate frater
nitatis inuicem diligentes: hono
re inuicem preuenientes. Sollicitu
dine non pigri. Spiritu feruētes
domino seruiētes. Spe gauden
tes: in tribulacione paciētes Ora
tioni instantes: necessitatib⁹ sanc
torū coicantes. hospitalitatē sec
tantes. Benedicite psequētibus
vos: benedicite et nolite maledice
re. Gaudere cū gaudētibus. fle
re cum flentib⁹. Idipsum inuicē
sentientes. Non alta sapientes:
sed humilibus cōsentientes.

Grad. Misit domin⁹ verbū suū
et sanauit eos et eripuit eos de in
teritu eorū. **vf.** Confiteātur dño
misericordie eius et mirabilia ei⁹
filij hoīm. **Alia.** **v.** Laudate
deum omnes angeli eius laudate
eum omnes virtutes eius.

- **F** illo tpe. **Scdm iohem. ij.**
Nuptie scē sunt in chana ga
lilee: et erat maē ihesu ibi. Vocat⁹
est autē et ihs: et discipuli ei⁹ ad nup
cias. Et deficiente uino: dicit mater
ihesu ad eū. Vinū non habēt. Di
xit ei ihesus. Quid michi et tibi est
mulier? Nondū uenit hora mea.
Dicit maē ei⁹ ministris. Quodcū
q; dixerit uobis. facite. Erāt at ibi
lapidee pdrie sex posite. scdm puri
ficacionē iudeorū: capiētes singu
le metretas binas uel ternas Dicit
eis ihs Implete pdrias aq. Et im/

pleuerūt eas usq; ad summū. Et
dicit eis ihesus Haurite nūc: et fer
te architriclino. Et tulerūt. Ut at
gustauit architriclin⁹ aquā uinū
factam. et nō sciebat unde esset. mi
nistri autē sciebant qui hauserāt
aquam: uocat sponsum architri
clinus. et dicit ei. Omnis homo p
mū bonum uinū ponit: et cum in
ebriati fuerint tunc id qd deteri⁹
est. Tu autē seruasti uinū bonum
usq; adhuc. Hoc fecit iniciū signo
rū ihesus in chana galilee: et ma
nifestauit gloriā suā. Et credide
runt in eū: discipuli eius. **Offer.**